
Příloha č. 1 

   

Technická specifikace 
 

„Malý komunální traktor včetně příslušenství“ 
 

 Předmět plnění této veřejné zakázky je dodání 1 ks nového, nepoužitého, níže specifikovaného 
zařízení roku výroby 2023 nebo 2024. 
 

Zadavatel stanovil technické podmínky dle § 46 odst. 5 formou požadavků na výkon a funkci 
komunálního vozidla.  Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako 
minimální případně v uvedeném rozmezí. Zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 
obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného. V případě že zadavatel dojde k názoru, že 
jiné kvalitativně a technicky odborně navrhované řešení nesplňuje jeho očekávání, bude taková nabídka 
vyřazena z hodnocení. 
Dále uvedené parametry jsou výčtem minimálních povinných požadavků zadavatele.  Bude-li některý 

z požadavků doplněn „NE“, bude taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč vyloučen ze 

zadávacího řízení. 

Vymezení požadavku dle parametrů 

Platný název vozidla – typové řady      

Název výrobce    

www stránky výrobce   

1. Základní parametry traktoru  

Technická specifikace 
Splněno 

Nabízený parametr 
ANO/NE 

 

Traktor vhodný pro údržbu chodníků   ----------------- 

Objem motoru min. 1300 cm3     

Motor dieselový vodou chlazený   ----------------- 

Výkon motoru min. 24 HP     

Objem palivové nádrže min. 25l     

Převodovka hydrostatická   ----------------- 

Pojezdové pedály vpřed a vzad umístěny vedle sebe   ----------------- 

Propojení pojezdových pedálů s otáčkami motoru   ----------------- 

Rozsah pojezdových rychlostí vpřed musí být v rozmezí mim. 0 - 20 km/h      

Servořízení   ----------------- 

Pohon všech kol 4x4   ----------------- 

Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy   ----------------- 

Dvoustupňové hydraulické čerpadlo s průtokem min 40 l/min       

Zdvihová síla na konci zadních ramen min. 500kg     

Čelní hydraulická ramena o nosnosti min. 700 kg     

Zadní ramena KAT I   ----------------- 

Možnost snadné demontáže čelních ramen pro práci s čelním nakladačem   ----------------- 

Vývodová hřídel vzadu: 1 3/8“, hřídel 6 drážek, 540/směr otáčení vpravo   ----------------- 

Hydraulické okruhy vzadu – min jeden samostatně ovládaný     

Joystick s plovoucí polohou pro ovládání čelních hydraulických ramen   ----------------- 

Box na nářadí   ----------------- 

Kabina s topením, klimatizací, přední a zadní pracovní světla po 2 ks,   ----------------- 

Stěrač s ostřikovačem přední i zadní   ----------------- 

Šípové pneumatiky    ----------------- 

Šířka traktoru max.120 cm     

Výška s kabinou max. 2,25m     

Poloměr otáčení max. 2,5 m     



Příloha č. 1 

   

Světlá výška min 340mm     

Stavitelný etážový závěs   ----------------- 

Min. schválená povolená hmotnost brzděného přípojného vozidla 2000 kg     

   2. Čelní zametací kartáč 

     
Technická specifikace 

Splněno Nabízený 
parametr ANO/NE 

Zařízení kompatibilní s traktorem   ----------------- 

Agregace na čelní tříbodový závěs    ----------------- 

Stroj vhodný pro odmetání sněhu   ----------------- 

Šířka kartáče max. 1,2m     

Zimní výplet kartáče   ------------------ 

Průměr kartáče min  0,4m     

Hydraulické natáčení pracovního úhlu   ----------------- 

Hydraulický pohon zametacího kartáče   ----------------- 

  
 3. Rozmetadlo  

     
Technická specifikace 

Splněno Nabízený 
parametr ANO/NE 

Nesený stroj za traktor   ------------------ 

Agregace na zadní tříbodový závěs   ------------------ 

Rozmetadlo pro aplikaci soli    ------------------ 

Jednokotoučové nerezové rozmetací ústrojí   ------------------ 

Plastový zásobník s objemem min 200l     

Pohon kardanem od nosiče nářadí   ------------------ 

Clony pro stranový rozhoz   ------------------ 

Nastavitelná šířka rozhozu    ------------------ 

Osvětlení   ------------------ 

Ovládání otevírání výhozového otvoru z místa řidiče   ------------------ 

Ručně stavitelné dávkování   ------------------ 

Proporcionální dávkování (v závislosti na rychlosti jízdy)   

   4. Čelní nakladač 

     
Technická specifikace 

Splněno Nabízený 
parametr ANO/NE 

Příslušenství kompatibilní s traktorem   ------------------ 

Nakládací lopata šířky min 1,2m     

Možnost snadného odpojení nakladače od traktoru   ------------------ 

Rychloupínací systém nasazení lopaty   ------------------ 

Výška zdvihu min. 2,2m     

Nosnost v maximální výšce min 480kg     

 
  5. Cisterna přívěsná 

     Technická specifikace Splněno Nabízený 
parametr   ANO/NE 

Zařízení kompatibilní s traktorem   ------------------ 

Tažený stroj za traktor   ------------------ 

Podvozek s nájezdovou brzdou   ------------------ 

Plastová nádrž s objemem min 1400l     

Osvětlení a dokumentace pro provoz na pozemních komunikacích   ------------------ 

Samostatné čerpadlo s benzínovým motorem o výkonu min 5,5Hp     



Příloha č. 1 

   

Možnost regulace tlaku a průtoku při zálivce   ------------------ 

Průtok čerpadla min. 500l/min     

Sací hadice s košem délky min. 5m     

Zalévací hadice délky min 15m prům. 3/4“     

Odstavné pojezdové kolečko   ------------------ 

Parkovací brzda   ------------------ 
 

Další všeobecné požadavky   

Záruka na dodané zařízení a všechny jeho části nebo 
příslušenství v trvání min. 24 měsíců 

 
Poč. měsíců: 

 

Autorizovaný servis do 20 km od Roudnice n.L.  Údaj v Km: 

Součástí této vyplněné přílohy bude:  
I. Technická dokumentace, popis nabízeného 

vozidla    
II. Fotodokumentace 

       III.  Kopie základního technického popisu vozidla 
( ZTP ) 

  

 
Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
 
 
V ……………………….     dne  …………2024 

                                                                                                                  
…..……………………………………………… 

                                   podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeč 


